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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
9.3.2018. - 13:10 Rezultati Prelim
BH REKORDI 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.6.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 122:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 4.7.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 142:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 162:11.28 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 182:07.61 HAJDER, Ensar ZATU Pescara (ITA) 27.6.2009.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:21.24 525 1:05.20 1:16.04
2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:23.74 498 1:07.26 1:16.48
3. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:24.07 495 1:11.81 1:12.26
4. TOCCHETTI, Ajnur Elvezio 02 PSBIH 2:24.96 486 1:08.77 1:16.19
5. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 2:28.32 454 1:11.14 1:17.18
6. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:30.21 437 1:09.23 1:20.98
7. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 2:31.97 422 1:12.66 1:19.31
8. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:34.17 404 1:12.31 1:21.86
9. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April, BL 2:34.43 402 1:15.30 1:19.13

10. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:35.14 396 1:14.02 1:21.12
11. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:35.77 391 1:13.98 1:21.79
12. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:37.22 381 1:16.15 1:21.07
13. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:38.04 375 1:12.40 1:25.64
14. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:38.93 369 1:14.92 1:24.01
15. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 2:41.42 352 1:12.78 1:28.64
16. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 2:45.88 324 1:19.15 1:26.73
17. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:45.97 324 1:17.99 1:27.98
18. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.84 307 1:19.34 1:29.50
19. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 2:49.76 302 1:21.52 1:28.24
20. BORIĆ, Amar 99 PSBIH 2:50.42 299 1:19.81 1:30.61
21. MORAČA, Luka 05 22. April, BL 2:50.58 298 1:24.48 1:26.10
22. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 2:50.82 297 1:24.37 1:26.45
23. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 2:51.79 292 1:24.88 1:26.91
24. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:52.23 289 1:23.35 1:28.88
25. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:53.19 285 1:25.87 1:27.32
26. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 2:55.35 274 1:20.31 1:35.04
27. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 2:55.83 272 1:18.54 1:37.29
28. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:56.23 270 1:23.44 1:32.79
29. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:00.15 253 1:24.68 1:35.47
30. PUCE, Ante 06 Zrinjski - Mostar 3:00.40 252 1:24.89 1:35.51
31. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 3:02.30 244 1:24.20 1:38.10
32. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 3:07.83 223 1:29.67 1:38.16
33. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:09.15 218 1:28.32 1:40.83
34. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 3:15.25 199 1:33.30 1:41.95
35. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:16.71 194 1:36.58 1:40.13
36. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 3:17.93 191 1:36.99 1:40.94
37. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:22.09 179 1:40.11 1:41.98
38. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 3:24.18 174 1:42.93 1:41.25
39. JASAR, Benjamin 07 Sport Active 3:28.14 164 1:42.45 1:45.69
40. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 3:50.42 121 1:56.03 1:54.39

DSQ PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:32.77 1:47.11 1:45.66

Juniori

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:21.24 525 1:05.20 1:16.04
2. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:24.07 495 1:11.81 1:12.26
3. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:38.04 375 1:12.40 1:25.64
4. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 2:55.35 274 1:20.31 1:35.04
5. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 3:02.30 244 1:24.20 1:38.10
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Kadeti

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:23.74 498 1:07.26 1:16.48
2. TOCCHETTI, Ajnur Elvezio 02 PSBIH 2:24.96 486 1:08.77 1:16.19
3. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 2:28.32 454 1:11.14 1:17.18
4. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:30.21 437 1:09.23 1:20.98
5. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 2:31.97 422 1:12.66 1:19.31
6. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:34.17 404 1:12.31 1:21.86
7. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:35.77 391 1:13.98 1:21.79
8. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:38.93 369 1:14.92 1:24.01
9. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 2:45.88 324 1:19.15 1:26.73

10. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 2:49.76 302 1:21.52 1:28.24
11. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:52.23 289 1:23.35 1:28.88

Dječaci do 14 godina

1. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April, BL 2:34.43 402 1:15.30 1:19.13
2. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:35.14 396 1:14.02 1:21.12
3. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:37.22 381 1:16.15 1:21.07
4. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:45.97 324 1:17.99 1:27.98
5. MORAČA, Luka 05 22. April, BL 2:50.58 298 1:24.48 1:26.10
6. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 2:51.79 292 1:24.88 1:26.91
7. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 2:55.83 272 1:18.54 1:37.29
8. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:00.15 253 1:24.68 1:35.47
9. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 3:07.83 223 1:29.67 1:38.16

10. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:09.15 218 1:28.32 1:40.83
11. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 3:50.42 121 1:56.03 1:54.39

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.84 307 1:19.34 1:29.50
2. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 2:50.82 297 1:24.37 1:26.45
3. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:53.19 285 1:25.87 1:27.32
4. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:56.23 270 1:23.44 1:32.79
5. PUCE, Ante 06 Zrinjski - Mostar 3:00.40 252 1:24.89 1:35.51
6. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 3:15.25 199 1:33.30 1:41.95
7. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:16.71 194 1:36.58 1:40.13
8. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 3:17.93 191 1:36.99 1:40.94
9. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:22.09 179 1:40.11 1:41.98

10. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 3:24.18 174 1:42.93 1:41.25
11. JASAR, Benjamin 07 Sport Active 3:28.14 164 1:42.45 1:45.69

DSQ PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:32.77 1:47.11 1:45.66


